Land

Oostenrijk

Zuid
Afrika

Regio Producent

Leth

Zantho

J. Schaal

Laatste flessen 2022

Soort Produkt

wit Gelber Muskateller 2020

rood  Blaufrankisch Burgenland 2018

rood The Elements Shiraz 2020

Winkel
prijs

11,00

9,95

5,95

Promo
prijs

7,00

7.00

4,00

Promo
%

40%

30%

33%

Voor
raad

40

14

16
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Land Regio Producent
Frankrijk Chateau
Laléne

Chateau Les
Fontenelles

Badet
Clement

Paul Mas

Soort

rood

rood

rood

rood

Laatste flessen 2022

Produkt

Bordeaux Supérieur 2017

Les Fontenelles Vieilles Vignes 2018

La Villette Sauvignon Blanc 2019

Philibert du Charme Cabernet-Merlot 2018

Mas des Tannes rouge 2018 BIO

Grenache, Mourveédre, Carignan

Winkel

prijs
7,95

6,95

7,95

8,25

8,95

Promo Promo Voor

prijs
6.00

5,00

6,00

6.00

7,00

%
25%

30%

25%

30%

22%

raad
18

69

36
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Laatste flessen 2022

Winkel Promo Promo Voor

Land Regio Producent Soort Produkt . .. o
prijs prijs %o raad
Frankrijk Paul Mas wit/zoet Muscat St Jean de Minervois 2014 37,5c¢l 8,35 6,00 28% 11
chr,lg:Jig:'aes wit La Canaille Chardonnay-Viognier 2020 8,95 6,00 33% 79
Jonquéres La Canaille rouge 2019
d’Oriola rood Blend van Mourvédre,gGrenache, Syrah 8,95 6’00 33% 21
Mad-Med oo Mad roseé 2020 10,00 7,00  30% 21
wines
Ambroisie ros€  Cabernet d’Anjou 2020 7,50 5,00 33% 20
g & rood  Cotes du Rhone Plan de Dieu 2018 995 7,00 30% 26
Delaygue
Perrin rosé  Miraval rosé 2020 19,50 14,00 30% 57

van de wijngaarden van Brad Pitt & Angelina Jolie
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Land Regio Producent
Italie Vallebelbo

Ronco del
Tassi

Cecchi

Spanje Cuatro Rayas

Juan Gil

Bodegas
Bleda

Neleman

Soort

rood

wit

rood

wit

rood

rood

wit

rood

Laatste flessen 2022

Produkt

Piemonte rosso DOC ‘Rocca di Passo’ 2018
Blend van Barbera & Dolcetto, nu perfect op dronk !

Ribolla Gialla Collio DOP 2016

Coevo IGT 2011
50% Sangiovese, 20% Cab. S., 20% Merlot, 10% Petit Verdot
Super Tuscan om dit jaar van te genieten

Bitacora Verdejo 2018

Intruso 2016

Garnacha, Tintonero, Monastrell

Castillo de Jumilla Monastrell ‘ecologico’ 2019

Viognier-Verdil 2020
Tempranillo-Monastrell 2020

Winkel Promo Promo Voor
prijs prijs % raad
6,50 4,50 30% 97

14,95 10,00 33% 11

62,75 40,00 36% 6

550 3,50 37% 9

795 500 37% 19

695 500 28% 18

6,25 4,50  28% 28
625 450 28% 16

27/02/2022 2:20



Land
Spanje

Regio

Producent

Torre Oria

Soort
bubbel

Laatste flessen 2022

Produkt
Aviva Sparkling Blue Sky
Aviva Sparkling Rosé
Aviva Gold
Aviva Pink Gold

slechts 5.5% alcohol, makkelijk
te drinken, sweet, magic, fun!!

Winkel

prijs
9,50

9,50
9,50
9,50

Promo Promo Voor

prijs
3,00
3,00
3,00
3,00

%
70%

70%
70%
70%

raad
18

12
3
1
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